



UtB nytt, mai 2023

Oppdatering fra UtB – Månedlig nyhetsbrev

Rekordmange har prøvespilt for å begynne på UtB!

Vi er glade for den store oppslutningen UtB har fått.

Nye elever i UtB klassisk neste skoleår:

5 strykere

4 treblåsere

7 messing

3 sangere

4 pianister

**Vi ønsker alle nye elever
hjertelig velkommen!**

På jazz blir det nye elever på:
gitar, slagverk, vokal, piano
og bass

UtB messing på konsert med Bjergsted Blåseensemble

Lørdag 27. mai spilte UtB messingensemble og -solister på konsert arrangert av Bjergsted Blåseensemble i Eikenes-salen på UiS i Bjergsted!



Godt besøkt vernissage-konsert



Fredag 5. mai arrangerte UtB, i samarbeid med billedkunst på kulturskolen, en egen vernissage-konsert. Det åpnet med forfriskninger og fiolinsolo i foajeen, der vi fikk se kunst på veggene, etterfulgt av solistinnslag i salen med sanger og trompetist. Deretter gikk ferden opp i 4. etasje, der vi fikk se mer kunst

på veggene og høre fiolinsolo. Arrangementet ble godt besøkt med over 100 publikummere tilstede.



Gitarister optrådte på foredrag om klima på Sølvberget 8. mai. Det var stor begeistring i publikum for gitarinnslagene!

Sommerfestival

Festivalen er rett rundt hjørnet og vi kan glede oss til 4 gratis konserter arrangert av UtB.

Lørdag 10. juni

«Hjemme hos Clara og Robert»

Pianokonsert kl. 12:00 på Ledaal i Stavanger

På denne konserten får vi høre pianistene i UtB fremføre både flerhendig- og solomusikk, komponert av Schumann-ekteparet. Programmet blir flettet sammen av små historier og publikum tas med på en reise til romantikkens kanskje fremste pianofamilie.

«Ung og Virtuøs»

Kammerkonsert kl, 14:00 i Eikenes-salen

På programmet står blant annet satser fra fiolinsonater av Brahms og Franck, musikk for sang, klarinett og piano av Spohr og flerhendig pianomusikk av Gurlitt. Klarinettensemblet fremfører musikk av Weber.

Søndag 11. juni

«En eventyrlig vårkonsert»

Vårlige toner med UtB kammerorkester og messingensemblet kl 14:00 i Stavanger konserthus foajé

Kammerorkesteret, med utvidet besetning, spiller musikk av Sinding, Bach og Sibelius. Kammergruppe spiller fra Brahms sin store strykesekstett og det blir musikk fra West Side Story av Bernstein med Messingensemblet.

Mandag 12. juni

«Kammermandag» kl 18:00 i Stokka kirke

Her blir det blant annet innslag med strykere, der vi får høre satser fra den amerikanske strykekvartett av Dvořák, Mozarts kirkesonate med orgel og fra Telemanns bratsjkonsert. Gitartrioen skal spille musikk fra filmen Forrest Gump og Blåsekvintetten fremfører Three Shanties av Malcolm Arnold.

På Superlørdag 17. juni blir det maratonkonserter og masse aktivitet på hele kulturskolen!

Følg med på nett for oppdatert program.

Vel møtt til konserter i Sommerfestivalen!

